

PROTOKÓŁ

z zebrania wiejskiego sołectwa Jelna odbytego w dniu 27.09.2012 r. o godz. 18.00 (II termin)

Zebranie otworzył Sołtys – Pan Michał Zawadzki.

Porządek zebrania:

1. Uchylenie uchwały zebrania wiejskiego z dnia 9.09.2012 r. o przeznaczeniu środków Funduszu Sołectkiego na wykonanie odcinka chodnika przy drodze powiatowej o długości 350 – 400 mb. i podjęcie nowej uchwały w sprawie uchwalenia wniosku o przyznanie środków z funduszu sołectkiego.

3. sprawy różne.

Porządek zebrania przyjęto jednogłośnie.

Na protokolanta wybrano Pana Andrzeja Chojnackiego.

Ad 1) W tematykę punktu wprowadził Sołtys, który poinformował zebranych, że Regionalna Izba Obrachunkowa w Rzeszowie we wtorek 25 września 2012 r. przekazała Gminie stanowisko iż ze środków funduszu sołectkiego można realizować tylko zadania własne gminy. Biorąc pod uwagę, iż budowa chodnika przy drodze powiatowej nie jest zadaniem własnym gminy, stąd nawet przekazanie terenu pod chodnik do dyspozycji gminy nie daje możliwości użycia w tym zakresie środków funduszu. Biorąc powyższe pod uwagę należało w trybie pilnym zwołać zebranie, aby zmienić podjętą uchwałę na poprzednim zebraniu, celem przedłożenia wniosku o realizację zadania z funduszu sołectkiego w nieprzekraczalnym terminie do 30 września 2012 r.

Zebrani podczas dyskusji rozpatrywali propozycje jakie padły na Radzie Sołectkiej co do przeznaczenia funduszu, w tym na zakup i montaż urządzeń zabawowych, przy czym stwierdzono, że obiekt placu zabaw jest w trakcie projektowania. Pan Wiesław Miś zgłosił wniosek, aby środki Funduszu przeznaczyć na wykonanie oświetlenia na Stawiskach (najdłużej oczekujące na realizację zadanie w zakresie oświetlenia, posiadające pozwolenie na budowę). Sołtys zaproponował, aby wykonać też projekt drogi.

Zebranie jednogłośnie podjęło uchwałę w sprawie o przyznanie środków z funduszu sołectkiego na następujące cele:

1. Wkład własny Sołectwa do wykonania oświetlenia drogi gminnej „Stawiska” w kwocie ok. 20.000 zł.
2. Wykonanie projektu drogi gminnej odcinek: za kościołem (od zakończenia asfaltu) poprzez Stawiska do drogi krajowej (asfaltowanie) w kwocie ok. 4007 zł.

oraz o uchyleniu poprzedniej uchwały zebrania wiejskiego, w sprawie przeznaczenia środków funduszu sołectkiego, ze względu na brak możliwości jej realizacji.

Ad 2) W sprawach różnych zebrani poruszali sprawy inwestycji bieżących, oraz wniosków do budżetu na rok 2013. W tym zakresie zebrani ustalili iż Pan Sołtys i Pan Andrzej Chojnacki podejmą rozmowy z Burmistrzem o możliwości wydłużenia planowanego do wykonania odcinka drogi gminnej Krzaki Łaski, oraz o uzupełnienie środków na wykonanie w/w oświetlenia.

W zakresie inwestycji na rok następny ustalono, że priorytetem będzie wnioskowanie o asfaltowanie drogi gminnej od szkoły do Nowej Sarzyny, oraz o doświetlenia dróg.

Na tym zebranie zakończono.

J. Hojka

Solny Sokołowski